

Šventė subūrė buvusius mokytojus



► Mokytojai senjorai ne tik dalijosi prisiminimais, bet kartu atliko ir kūrybines užduotis.

Ritos Nagienės nuotr.

► Jau penktą kartą Kretingos rajono švietimo centro pedagogų klubas „Idėja“ sukvietė mokytojus senjorus į tradicinio renginio „Mokytojau, tu – medis be nuvargusio šešėlio“ šventinę popietę „Gyvenimas – pamoka“.

Į Kretingos rajono kultūros centre įvykusią šventę susirinko 120 buvusių mokytojų ne tik iš Kretingos, bet ir Vydmantų, Salantų, Kartenos, Kumpikų, Baulių, Darbėnų, Kūlupėnų.

Pedagogų klubo „Idėja“ vadovė Birutė Tinginienė teigė, jog šio renginio tikslas – padėkoti visiems buvusiems mokytojams, kurie savo darbais garsino rajono vardą. „Gaila, kad nepavyksta pakviesti visų mokytojų senjorų, jų rajone – apie 300, – sakė ji. – Jie, sukaukę tokią patirtį, kuria gali pasidalinti ir su mumis, tikrai neturi būti pamiršti“.

Šventėje dalyvavo ir 93 metų sulaukusi buvusi mokytoja Ona Kiselienė. Ji, 40 metų dirbusi pradžinių klasių mokytoja Vydmantuose, visiems susirinkusiems palinkėjo sulaukti tokio pat garbingo amžiaus kaip ji.

Į šventinę popietę taip pat atvyko 42 metus mokytojavusi Stepanija Stanienė. Anot jos, kartu su kitomis buvusiomis kolegėmis šios šventės ji laukia kasmet: „Džiaugiuosi, kad nesam užmiršti. Tai puiki proga visiems pabūti kartu, pabendrauti, prisiminti senus laikus“. S. Stanienė taip pat sakė, jog būti mokytoju – labai sunkus darbas, kuris



► Į šventinę popietę atvyko ir 93 metų sulaukusi buvusi pradžinių klasių mokytoja Vydmantuose Ona Kiselienė.

reikalauja daug kantrybės, išmanymo, mokėjimo suprasti vaikų poreikius, bet, spėjo pridurti, nepaisant viso to, tai – kilni ir graži profesija.

Pabūti kartu su mokytojais senjorais atvyko ir 56 metus Kretingoje mokytojavęs Algirdas Slušnys. „Labai malonu būti čia“, – sakė jis ir taip pat palinkėjo dabartiniams pedagogams mylėti savo darbą, eiti į mokyklą kaip į šventę, nes tik tada pavyks pelnyti mokinių pagarbą ir pasiekti gerų rezultatų.

Renginyje dalyvavusiems mokytojams senjorams muzikinius kūrinius dovanojo Kretingos

meno mokyklos smuikininkai bei akordeonistai. Susirinkusieji turėjo galimybę ne tik pabendrauti, pasimėgauti koncertu, bet ir prisiminti senus laikus bei patys pabūti mokinių „kailyje“. Mokytojai atliko kūrybines užduotis – kūrė eilėraščius, dainas mokyklos tema, dėliojo žodžius, palinkėjimus iš pirmųjų šalia sėdinčių kolegų vardo raidžių, todėl šventėje netrūko nei juoko, nei gerų emocijų. Taip pat tylos minute pagerbtas į amžinybę išėjusių mokytojų atminimas.

Dovilė BERŽONSKYTĖ
Klaipėdos universiteto III k. studentė